



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019

ABD'deki Gelişmeler

- ABD'de hükümetin kapanmasını önlemek için anlaşılan yetkililerin endeksler üzerinde yarattığı olumlu etki ile S&P 500 endeksi Salı gününü yüzde 1,3 oranında değer kazandı. Endeks 3 Aralık tarihinden bu yana ilk defa 200 günlük hareketli ortalama seviyesi üzerine tırmandı.
- S&P500 içerisinde 10 sektör pozitif bölgede yer alırken, sadece emlak sektöründe yüzde 0,7 oranında kayıp yaşandı.
- Dow Jones ve Nasdaq endeksi ise yüzde 1,5 ile kayda değer oranda artış yakaladı.
- ABD Başkanı Trump, hükümetin tekrardan kapanmasını önlemek için varılan anlaşmayı destekleyip desteklemeyeceğine ilişkin herhangi bir görüş belirtmedi. Ayrıca anlaşmadan pek memnun olmadığını dile getiren başkan, hükümetin kapanmasını istemediğini söylemlerine ekledi.
- Trump, Mart ayının sonunda Cumhurbaşkanı Xi ile bir toplantı için plan olmadığını dile getirirken, Çin ile varılan anlaşmanın 1 Mart tarihinde sonlanacak olması ile ilgili bu tarihin ötelenebileceğine ilişkin açıklamada bulundu.
- Fed Başkanı Powell, ekonominin iyi durumda olduğuna dikkat çekerken, faiz artırımı politikasının ekonomi üzerindeki etkisinin hissedilmesinin zaman aldığını açıkladı. Powell, işsizlik oranının yarım yüzyılın en düşük seviyesine gerilediğini vurgularken, ekonomideki artan üretim faaliyetlerine dikkat çekti.
- ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,68 seviyesine yükselirken, Dolar Endeksi yüzde 0,4 düşerek 96,72'e geriledi.
- ABD'de Aralık ayı iş imkanları ve personel değişim oranı rakamı 7 milyon üzeri ile beklentilerin üzerinde açıklandı.

Hisse Senetleri Görünümü

- Brighthouse Financial, şirketin toplam yıllık gelirini iki katından fazla artırmayı planladığı haberi sonrasında yüzde 14,0 seviyesi üzerinde artış gösterdi.
- Coty, güzellik şirketi JAB Holding Şirketi'nin, 150 milyon ilave hissesini 11,65 dolar nakit karşılığında satın almak için ihale teklifi verdikten sonra yüzde 12,5 oranında yükseldi.
- Under Armour dördüncü çeyrek finansallarında hisse başına 4 cent beklentisine karşılık 9 cent kar elde etti. Şirket hissesi günü yüzde 4,5 artıda bitirdi.
- California Valisi Gavin Newsom, teknoloji şirketlerinin bilgi toplama karşılığında şirket karlarını tüketicilerle paylaşmasını gerektiren bir "dijital temettü" önerdi. Ayrıca Vali, milyarlarca dolar kazanan şirketlerin "kişisel verilerimizi toplamak, iyileştirmek ve bunlardan para kazanmak" konusunda koruma görevi olduğunu söyledi. Tüketicilerin verilerinin nasıl kullanıldığını bilme ve kontrol etme hakları olduğuna dikkat çekti. Bu açıklama sonrasında Facebook hisselerinde yüzde 0,5 oranında değer kaybı meydana geldi.
- Molson Coors Brewery, şirketin denetim komitesinin 2016 ve 2017 yıllarına ait konsolide finansal tablolarının geçersiz olduğunu açıklaması sonrasında şirket hissesi yüzde 9,4 oranında değer kaybetti. Komite, ertelenmiş vergi borçlarının önceki mali raporlamasında hata yapıldığını açıkladı.
- General Motors ve Amazon, ABD'li elektrikli araç üreticisi Rivian Automotive LLC'ye 2 milyar dolara yakın miktarda yatırım yapmak için görüşmede bulundu.

G10'daki Gelişmeler

- İngiltere Ocak ayı tüketici fiyat endeksi aylık yüzde 0,8 oranında azalış gösterirken, yıllık rakam yüzde 1,8 artış ile beklentilerin altında geldi.
- Euro Bölgesi sanayi üretimi Aralık ayında yüzde 0,9 oranında tahminlerin üzerinde daralma gerçekleştirdi.
- İngiltere Başbakanı Theresa May, Brexit oylaması için parlamentodan zaman istedi.
- İngiltere Merkez Başkanı Carney, Çin ekonomisinde meydana gelen yavaşlamanın küresel ekonomiler üzerindeki negatif etkisine değinirken, Brexit konusunda anlaşma sağlanamamasının derin bir endişe içerdiğini dile getirdi.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019

BUGÜNÜN GÜNDEMİ

Para Birimi	TSİ	Veri/Gelişme	Dönem	Beklenti	Önceki	Değişim	Önem
USD	16:30	Tüketici Fiyat Endeksi	Ocak	0,1%	-0,1%	Aylık	***
USD	-	ABD İnşaat İzinleri	Ocak	1,290M	1,328M	Aylık	**
WTI, Brent	18:30	Ham Petrol Stokları			1,263M	Haftalık	***

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar

Şirket Adı	Sembol	Piyasa Değeri	Tarih	Saati	Beklenti*
Arch Capital Group Ltd	ACGL	12 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa kapandıktan sonra	0.38
Activision Blizzard Inc	ATVI	30 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa kapandıktan sonra	1.28
Akamai Technologies Inc	AKAM	11 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa kapandıktan sonra	1
Molson Coors Brewing Co	TAP	14 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa açılmadan önce	0.79
Occidental Petroleum Corp	OXY	48 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa kapandıktan sonra	1.14
WEC Energy Group Inc	WEC	23 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa açılmadan önce	0.64
Fidelity National Information	FIS	35 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa açılmadan önce	1.59
Omnicom Group Inc	OMC	16 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa açılmadan önce	1.66
Welltower Inc	WELL	29 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa açılmadan önce	0.54
Twilio Inc	TWLO	14 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa kapandıktan sonra	0.04
Martin Marietta Materials Inc	MLM	11 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa açılmadan önce	1.77
UDR Inc	UDR	13 Milyar \$	13.02.2019	Piyasa kapandıktan sonra	0.09

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

Finansal Enstrüman	Ortalama F/K	F/K	P/DD	Ortalama İşlem Hacmi	Piyasa Değeri	Alım Fiyat Aralığı	Öneri	Kar-Al	Zarar-Kes
PULTE GROUP, INC (PHM)	17.1	7.5	1.5	5996106	7 Milyar \$	26.00-27.00	AL	35.00	23.00
TARGA RESOURCES CORP (TRGP)	17.1	34.7	1.6	2814686	9 Milyar \$	41.50-43.00	AL	60.00	36.00
SENSATA TECHNOLOGIES (ST)	17.1	13.2	2.9	908590	7 Milyar \$	46.00-47.30	AL	60.00	42.00

*Hisse önerileri 12-18 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır.

PULTE GROUP, INC (PHM): PulteGroup, Inc., Amerika Birleşik Devletleri'ndeki ev inşa etme işleriyle ilgili olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, öncelikli olarak arazi edinir ve üzerinde konut inşa eder. Şirket Centex, Pulte Evleri, Del Webb, DiVosta Evleri ve John Wieland Evleri gibi markaları dahil olmak üzere kişilere müstakil evler, konaklar, kat mülkiyeti ve dubleksler dahil olmak üzere çeşitli ev tasarımları sunmaktadır. 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla şirket, 89.530 adet mülkiyete ve 60.047 adet araziye sahiptir. Aynı zamanda, şirket ev sakinleri için ipotek kredisi yoluyla finansman sağlamaktadır. Şirket eskiden Pulte Homes, olarak bilinirken, ismini Mart 2010'da PulteGroup, olarak değiştirmiştir. PulteGroup, Inc., 1950'de kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019



TARGA RESOURCES CORP (TRGP): Targa Resources Corp., bağlı ortaklığı Targa Resources Partners LP ile birlikte, Kuzey Amerika'da enerji varlıkları portföyüne sahip olarak bu portföyü işletmekte ve geliştirmektedir. Şirket, petrol gazı ihracatçılarına yönelik hizmetler dahil olmak üzere doğal gaz sıvılarının depolanması, parçalanması, işlenmesi, taşınması gibi tüm faaliyetleri bünyesinde barındırır. Ayrıca lojistik ile ilgili hizmetlerin sağlanması da şirketin yönetiminde yer almaktadır. Şirket, sahip olduğu 37 işleme tesisi dahil, yaklaşık 27.000 mil doğal gaz boru hattını işletmektedir. Şirket 2005 yılında kurulmuştur ve merkezi Houston, Texas'da yer almaktadır.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019

SENSATA TECHNOLOGIES (ST): Sensata Technologies Holding PLC, Amerika, Asya ve Avrupa'da sensör kontrolleri geliştiren ve üreten bir holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket ürünleri klima, fren, egzoz, akaryakıt, lastik, operatör kontrollerini içeren çeşitli otomotiv uygulamalarında kullanılmaktadır. Şirket uzay ve endüstriyel uygulamalarda kullanılan ısıtma, havalandırma ve iklimlendirme sistemleri ile askeri ve ticari uçaklar gibi kullanılan sensör ürünleri üretimi de gerçekleştirmektedir. Şirket 1916'da kurulmuştur ve Swindon, İngiltere merkezlidir.



*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.

EURUSD

Fed Başkanı Powell, ABD ekonomisinde görünümün iyi olduğuna yönelik açıklama gerçekleştirdi. Powell, işsizlik oranının yarım yüzyılın en düşük seviyesine gerilediğine dikkat çekerken, üretimde kayda değer bir ivme yakaladıklarının altını çizdi. Yapılan açıklamaların olumlu seyrine rağmen Dolar varlıklarında geri çekilme hareketi meydana geldi. Bu nedenle paritede 1,13 seviyesine yönelik oluşan aşağı yönlü eğilim dönüş gerçekleştirdi. Diğer bir açıklama ise Euro Bölgesi yetkililerinden geldi. Euro Bölgesi ekonomisinde iyileşme beklediklerini açıklayan yetkililer Euro varlıklarındaki değer kayıplarının bir miktar sınırlanmasına yol açtı. Paritede oluşan yükseliş potansiyelinin 1,1350 direnci üzeri kapanış gerçekleştirmesi halinde paritede alım yönlü pozisyonlar yoğunlaşabilir. Aşağıda ise kritik destek noktası olarak 1,13 seviyesini takip etmeye devam ediyoruz.

YURT DIŐI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019



AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün Suudi Arabistan Enerji Bakanı'nın petrol arz kesintilerine devam edecekleri ve gerektiği takdirde daha fazla kesintiye gidebileceklerini açıklaması sonrasında ham petrolde yüzde 1,4 artışla 53,12 dolar seviyesine varan yükseliş meydana geldi. Amerikan Petrol Enstitüsü'nün açıkladığı ham petrol stoklarında ise 1 milyon varile yakın oranda azalış meydana geldi. Tüm bu gelişmeler ham petrol fiyatlarını desteklerken, emtianın bu sabah 53,50 seviyesi üzerinde fiyatlandığını görüyoruz. Özellikle bugün açıklanacak olan stok verileri sonrasında ham petrol fiyatlarında hareketlilik artabilir. Yükselişlerin 55,00 dolar ise hız kazandığını düşündüğümüz emtada geri çekilmeleri 52,00 baz destek seviyesi çerçevesince takip ediyoruz.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019

ALTIN

ABD Başkanı Trump, her iki tarafın karşılıklı yeni gümrük vergisi uygulamama anlaşması çerçevesinde son tarih olan 1 Mart tarihinin uzatılmasına ilişkin talepte bulundu. Ayrıca ABD hükümetinin kapanmasının önüne geçilmesine yönelik alınan kararlar ile piyasalardaki risk iştahı arttı. Fed Başkanı Powell ise ABD ekonomisinde açıklanan verilerin görünümüne bağlı olarak oldukça pozitif ibareler içeren bir konuşma gerçekleştirdi. Powell'ın açıklamaları sonrasında Dolar varlıkları değer kaybederken, yeni sabaha Altın fiyatlarının 1310 seviyesi üzerinde başladığını görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki kısmi değerlenmenin değerli metal üzerinde bir miktar baskı oluşturduğunu söyleyebiliriz. Değerli metalin 1308 seviyesi üzerinde olması alım yönlü pozisyonların korunması açısından önemli. Ancak kalıcı bir yükseliş hareketi için 1320-1330 direnç bölgesinin aşılması gerekiyor.



GBPUSD

Dün İngiltere Başbakanı Theresa May Brexit anlaşması için parlamentodan ek süre isterken, 29 Mart tarihinde Avrupa Birliği'nden ayrılmaya kararlı olduklarını açıkladı. Bu açıklamaya İngiltere Merkez Bankası Carney'in ekonomilerde resesyon riskine değindiği konuşması eklendi. Carney, küresel ekonomilerin Çin ekonomisinde meydana gelen daralmadan etkilendiğine dikkat çekerken, son açıklanan makroekonomik verilerin Brexit geçişindeki olumsuzları simgelediğini dile getirdi. Zayıf Dolar endeksinde rağmen paritenin 1,29 seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdürmeye devam ettiği görülüyor. Paritenin 50 ve 100 günlük hareketli ortalaması üzerinde fiyatlanması alım potansiyelinin artmasına yol açabilir. Bu hareketin devamında ise 1,30 direnci üzeri kapanışları izliyoruz.

YURT DIŐI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019



MSCI GELİŐEN ÜLKELER ENDEKSİ



MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, küresel sermaye performansına bağılı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel beklentilerini tahmin etmeye yarar.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR'A KARŞI PERFORMANSI



VIX ENDEKSİ



ABD-Çin anlaşmasının son tarihi olan 1 Mart'ın ertelenmesi ihtimali ile VIX endeksi 15,38 seviyesinde yer alıyor.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019

S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI



EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER

Ticker	Price	Net Chg↓	Volume↑	Ticker	Price	Net Chg↑	Volume↓
1. AMZN UW	d 1638.01	+47.01	367.0	1. CMG UN	d 593.66	-9.70	180.6k
2. BKNG UW	d 1895.29	+30.29	87.4k	2. RE UN	d 212.39	-7.99	183.0k
3. GOOG UW	d 1121.37	+26.36	20.0	3. TAP UN	d 59.19	-6.17	1.1M
4. GOOGL UW	d 1127.58	+25.46	46.0	4. TTWO UW	d 89.25	-4.19	3.2M
5. NFLX UW	d 359.97	+14.24	1.2k	5. NKTR UW	d 42.26	-4.09	1.1M
6. SHW UN	d 437.24	+13.53	227.2k	6. PSA UN	d 207.74	-2.77	227.1k
7. BLK UN	d 425.51	+12.81	135.7k	7. EQIX UW	d 397.48	-2.59	126.5k
8. ORLY UW	d 378.49	+11.81	424.1k	8. FIS UN	d 106.55	-2.55	769.5k
9. ISRG UW	d 539.71	+10.25	263.3k	9. FMC UN	d 82.26	-2.50	468.7k
10. MTD UN	d 672.49	+10.00	36.4k	10. GILD UW	d 65.40	-2.22	4.5M
11. IPGP UW	d 147.15	+9.90	545.0k	11. ESS UN	d 276.58	-2.08	108.7k
12. ALGN UW	d 254.32	+9.75	579.1k	12. DLR UN	d 111.61	-1.62	298.7k
13. ANET UN	d 238.45	+9.27	298.0k	13. AVB UN	d 193.46	-1.59	212.9k
14. ILMN UW	d 292.20	+7.83	252.7k	14. VNO UN	d 68.60	-1.47	447.4k
15. REGN UW	d 416.34	+7.83	225.2k	15. MLM UN	d 184.56	-1.43	269.3k
16. ROP UN	d 308.15	+6.90	131.5k	16. FRT UN	d 135.08	-1.40	111.9k



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

13.02.2019

Yatırım Finansman Menkul Değerler

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul
Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Türev Araçlar Müdürlüğü

Özgecan Kum Kıdemli Uzman ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük	+90 (212) 317 69 00	Merkez	+90 (212) 334 98 00
Antalya	+90 (242) 243 02 01	Ankara	+90 (312) 417 30 46
Bakırköy	+90 (212) 543 05 04	Bursa	+90 (224) 224 47 47
Caddebostan	+90 (216) 302 88 00	İzmir	+90 (232) 441 80 72
Samsun	+90 (362) 431 46 71	Ulus	+90 (212) 263 00 24